
 1

              
  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 25 DEL 13/04/2017. 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura 3/PA Anyprinter S.r.l. 
 

 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 
Viste la Determinazione n. 17 del 6/03/2017, con la quale è stata affidata alla ditta Anyprinter S.r.l., con 
sede in Catania, Via Vincenzo Giuffrida 174/C, P. IVA 04854300870 la fornitura di n. 2 toner compatibili 
per la stampante HP laser jet 2300 per l’importo complessivo di € 76,01 compresa IVA; 

Vista la fattura n. 3/PA inviata in data 06/04/2017 di € 76,01 emessa dalla ditta Anyprinter S.r.l., con sede 
in Catania, Via Vincenzo Giuffrida 174/C, P. IVA 04854300870 per il pagamento della fornitura di n. 2 
toner compatibili per la stampante HP laser jet 2300; 

Considerato che le somme occorrenti sono state assunte con la citata Determina n. 17/2017 alla Missione 
1 – Programma 2 – Titolo 1 – Macroaggregato 3 del bilancio pluriennale 2016-18, con impegno n. 11 
competenza 2017; 

Verificata la regolarità del DURC; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura 3/PA alla ditta Anyprinter S.r.l., per i servizi 
resi a questo Consorzio; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnico-amministrativo: 
“Si esprime parere favorevole”  
   
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 
 

 
DETERMINA 

 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura 3/PA inviata in data 06/04/2017 di € 76,01 emessa dalla ditta Anyprinter S.r.l., 
con sede in Catania, Via Vincenzo Giuffrida 174/C, P. IVA 04854300870, in regime fiscale di 
scissione dei pagamenti, di cui alla citata Determinazione n. 17/2017, accreditando la somma di € 
62,30 sul c/c della ditta medesima, traendola dalla Missione 1 – Programma 2 – Titolo 1 – 
Macroaggregato 3 del bilancio pluriennale 2016-18, impegno n. 11 competenza 2017. 

 
       IL DIRIGENTE 
                                                                                                     (Avv. Gerardo Farkas) 


